

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.63-005 สายบ้านโนนศรีทอง หมู่ที่ 5 ถึง บ้านโนนศรีสง่า หมู่ที่ 4 ตำบลท่าใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	14,400.000	1.79	25,776.00	1.3437	2.40	34,635.21
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2	2.1 คั่นทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD.	ตร.ม.	14,400.000	11.44	164,736.00	1.3437	15.37	221,355.76
3	2.2 ลูกเรียงรองพื้นทางหนา 0.20 ม	ลบ.ม.	2,880.000	218.31	628,732.80	1.3437	293.34	844,828.26
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
4	2.3.1 ทราหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1,440.000	530.03	763,243.20	1.3437	712.20	1,025,569.88
	2.4 งานไหล่ทาง							
5	2.4.1 ไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	360.000	218.31	78,591.60	1.3437	293.34	105,603.53
	3. งานผิวทาง							
6	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,400.000	334.68	4,819,392.00	1.3437	449.70	6,475,817.03
	3.2 งานรอยต่อ JOINT							

ระพีพัฒน์ วงศ์น่านอง

02 พฤศจิกายน 2565 10:06:58

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.63-005 สายบ้านโนนศรีทอง หมู่ที่ 5 ถึง บ้านโนนศรีสง่า หมู่ที่ 4 ตำบลท่าใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,400 เมตร หน้า  
 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 CONTRACTION JOINT	ม.	1,920.000	98.39	188,908.80	1.3437	132.20	253,836.75
8	3.2.2 EXPANSION JOINT	ม.	470.000	111.45	52,381.50	1.3437	149.75	70,385.02
9	3.2.3 LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,400.000	47.43	113,832.00	1.3437	63.73	152,956.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,184,987.49</b>

ระพีพัฒน์ วงศ์น้ำนอง

02 พฤศจิกายน 2565 10:06:58

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.63-005 สายบ้านโนนศรีทอง หมู่ที่ 5 ถึง บ้านโนนศรีสง่า หมู่ที่ 4 ตำบลท่าใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ระพีพัฒน์ วงศ์น่านอง  
( ระพีพัฒน์ วงศ์น่านอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมล ไวแสน

( นฤมล ไวแสน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ อีสร์สันติ

( ศิริวัฒน์ อีสร์สันติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ระพีพัฒน์ วงศ์น่านอง

02 พฤศจิกายน 2565